[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение

Муниципального образования  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» августа 2020 г. № 111
О внесении изменений в Постановление

администрации МО Кузнечнинское городское поселение

 №87 от 06.07.2016года

 «Об общественном совете при администрации
муниципального образования Кузнечнинское

городское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области по вопросам нормирования закупок»
На основании п.3 пп.3.11 Положения о формировании общественного совета при администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по вопросам нормирования в сфере закупок, утвержденного Постановлением администрации МО Кузнечнинское городское поселение « Об общественном совете при администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по вопросам нормирования в сфере закупок» №87 от 06.07.2016г.,  администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввиду окончания срока полномочий общественного совета, утвердить новый состав согласно Приложению 1.
2. Постановление администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №71 от 07.07.2018г. признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

       Н.Н.Становова
исп. Курносова Ю.Ю.
разослано: дело-2, вед. Бух.-1, Общ. Сов. - 1
Приложение 1

К Постановлению администрации

МО Кузнечнинское городское поселение

№111 от 12 августа 2020г

Состав общественного совета по вопросам нормирования в сфере закупок при администрации МО Кузнечнинское городское поселение

Председатель:

Балабушкина Е.П.

Заместитель председателя

Трифонова Т.А.

Секретарь:

Настенкова Г.А.
Члены совета:

Лайминг Н.Л.

Константиниди Л.О.